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                                     Voldum Lokalråd 

     
 

Referat til bestyrelsesmøde nr. 119    22. januar 2020 

  

  

Dato: Tirsdag d.21. januar kl. 19.00 

Sted: Ulla Damgaard – Møllevænget 20   

       

  

Deltagere: Morten O, Lis, Ulla, Diana, Holger og Anders. 

Afbud: Ralph-Brian, Morten L og Lise                

      

Dagsorden: 

 

1.  Godkendelse af forrige referat og ny dagsorden 

 Godkendt 

 

2.       

- Opfølgning på Nielstrup Museum 

Lis har haft kontakt til Teddy. Nielstrup Museum køres videre i Tove’s ånd. 

Inden Toves død havde man sammen med Tove haft møder med Favrskov Kom-

mune, som giver et årligt tilskud til at drive museet. 

Det er bestyrelsens ønske at museet bliver i huset eller på anden vis i Voldum.  

Vælger man at rykke fra huset, så sælges dette og evt. overskud gives til forudbe-

stemt velgørenhed. 

 

- Hundeskoven 

Morten O. fortæller, at den forslået beliggenhed fra Favrskov Kommune af Max og 

John ikke vurderes som optimal, og de ønsker ikke at arbejde videre omkring dette 

jordstykke. I stedet vil Max og John arbejde videre på at finde et nyt og bedre sted at 

opfører en hundeskov. 

 

Max og John vil dog kontakte Favrskov Kommune og takke ja til deres forslag om en 

sti og bænk ved regnvandsbassinet. Morten O. holder kontakten til Max og John. 

 

- Møde vedr. forsamlingshusene og deres fremtid i Nielstrup forsamlingshus 

Hanne Smedegård har kontaktet Holger, og hun opfordrer Lokalrådet til at deltage 

søndag den 2. februar 2020 kl. 9-15. Har du mulighed, så er det bare at møde op 

(tilmelding ikke nødvendig jf. Hanne) 

 

- Planlægning generalforsamling 

Diana kontakter Winni Christensen, Inge Kusk Andersen, Nina, Mikael Gundersen 

vedr. interesse for at stille op til Lokalrådsvalget i marts.  

Mikael Gundersen inviteres med til mødet 19. februar hos Holger. 
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Det forslås at få den ny tiltrådte Skoleleder på Voldumegens Friskole til at komme 
og præsentere sig, og fortælle om sine tanker og visioner omkring skolen og sam-
spillet med byen. Holger kontakter Skolelederen for at høre, om det har interesse. 

 

Det forslås at også Teddy kommer og præsentere Nielstrup Museum og deres tan-

ker og visioner. Lis kontaktede Teddy straks, og han var meget positiv, og ville drøf-

te det med sin bestyrelse, og giv en tilbagemelding til Lis. 

 

Holger holder årsberetningen og vil forsøge at inddrage Michelle’s planche og mo-

deller fra hendes projekt. 

 

Alle 3 ting er pt. i proces og tages op på næste bestyrelsesmøde. 

 

 

3. Økonomi 

Der er omkring 47.000 kr. på kontoen. 

De bestyrelsesmedlemmer, som ikke allerede har afleveret kopi af deres kørekort til Lis 

bedes få det gjort. 

 

Alle bestyrelsesmedlemmer skal aflevere en kopi af kørekort til Lokalrådes bank jvf.  

Givende lovgivning omkring en foreningskonto. 

 

Som Bestyrelsesmedlem har du 3 muligheder: du kan enten med bringe en papir-kopi 

af dit kørekort til næste møde eller sende en kopi på mail til Lis eller du kan gå ind hos 

Sparekassen Kronjylland i Hadsten til Connie. 

    

4. Eventuelt 

 

 Voldumegnens Friskole 

 Der er Ekstraordinær Generalforsamling onsdag 22. januar. Bestyrelsen forslår  

fastansættelse af Jesper Mathiesen, som har fungeret som konstitueret leder siden 

august 2019.  

 

 Voldum Net 

Jvf. Holger, så er der nu en overlevering i gang mellem Sonja og Ralph-Brian vedr. 

www.voldumnet.dk og Facebook. 

 

 Mødeplanlægning 

 Onsdag den 19. februar kl. 19.00 hos Holger 

 Onsdag den 25. marts kl. 19.00 Generalforsamling i Voldum Hallens lokaler. 

 

   

 

Venlig hilsen  

Referent/ Diana Petersen 

 

 

 

 

 

 

http://www.voldumnet.dk/

